
D-32090-DUS-SOD-002-01 - Sklad MK Tábor - dod. SOD č.1 11. srpna 2023 

DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o. 1/2 

D o d a t e k  č . 1  k e  s m l o u v ě  o  d í l o  

č . D-32090-DUV-SOD-002-01 

 

Z H O T O V I T E L :  

  

DBD CONTROL SYSTEMS  spol .  s  r .o .  

Adresa: Průmyslová 211 IČO:  424 07 982 

 391 37 Chotoviny – Červené Záhoří DIČ: CZ 424 07 982 

  Tel.:  

  Fax:  

    
Zapsáno v  obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích ,  oddíl C ,  

vložka 461 .  
 
Zástupce ve věcech smluvních:  

 ředitel a jednatel společnosti 

  
Zástupce ve věcech realizačních:  

 manažer realizace zakázek 

        
Bankovní spojení: UniCredit Bank , Číslo účtu: 2108771949/2700  

dále jen zhotovitel 

  

O B J E D N A T E L :  

  

B Y T E S  T Á B OR  s . r . o .  
Adresa: Třída kpt. Jaroše 2418 IČO:    6 2 5 0 2 5 7 3  

 390 03 Tábor DIČ: CZ 6 2 5 0 2 5 7 3  

  Tel.:  

  Fax:  

    
Zapsáno v  obchodním rejstříku Krajského soudu v  Českých Budějovicích ,  oddíl C ,  

vložka 4796 .  

 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Semerák 

 jednatel společnosti 

  
Zástupce ve věcech realizačních:  

 vedoucí tepelného hospodářství 

  
Bankovní spojení: Česká spořitelna Tábor, číslo účtu: 700847309/0800 

 
dále jen objednatel 

 

  uzavřeli podle ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku tuto smlouvu o dílo: 



D-32090-DUS-SOD-002-01 - Sklad MK Tábor - dod. SOD č.1 11. srpna 2023 

DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o. 2/2 

ČLÁNEK III. 

TERMÍNY PLNĚNÍ 

3.1    Předmět této smlouvy o dílo provede zhotovitel v těchto termínech: 

       Zahájení realizace předmětu díla                                                                      02.01. 2023 

       Ukončení realizace a předání předmětu díla                                                          30.11. 2023 

ČLÁNEK XI. 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

11.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé a ani je nemohou 

ovlivnit smluvní strany, např. válka, revoluce, mobilizace, povstání, živelní a přírodní pohromy 

a katastrofy. Za vyšší moc se nepovažuje vzniklá devalvace ani inflace. 

11.2. Zhotovitel i objednatel souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo za podmínek uvedených shora. 

11.3. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními obchodního zákoníku v platném 

znění v době uzavření této smlouvy o dílo. 

11.4. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů na jeho straně, je povinen zhotoviteli 

uhradit veškeré uskutečněné dodávky, provedené práce a další prokazatelné náklady ke dni 

odstoupení od této smlouvy o dílo. 

11.5. Případné spory budou řešeny dohodou. Pro případ soudního sporu se obě smluvní strany 

dohodly na místní příslušnosti obecného soudu zhotovitele. 

11.6. Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou. 

11.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Její platnost končí 

splněním všech závazků obou smluvních stran. 

11.8. Tato smlouva je zpracována ve 4 originálních vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá 

zhotovitel a tři objednatel. 

11.9. Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinný subjekt ve smyslu § 2 

odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a že zašle správci registru smluv k uveřejnění 

v registru smluv tuto smlouvu, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne 

uzavření této smlouvy. 

11.10. Články smlouvy, které se dodatkem č.1 nemění, zůstávají v platnosti v původním znění 

smlouvy o dílo a v dodatku č.1 se znovu neuvádějí.  

 

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL: 

V Chotovinách dne …………….. 
 

V Táboře dne ………………. 

 

 
    
Jméno a příjmení:  Jméno a příjmení: Ing. Ondřej Semerák 

Funkce: jednatel společnosti Funkce: jednatel společnosti 

    

Podpis a razítko: 
 

Podpis a razítko: 
 

 

 


